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01.12.2009r.

Wyjasnienie tresci SIWZ stosownie do wnioskow Wykonawcow w pogpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSSEP/391/2009 pt.;Zakup
przewoznego, przendnego aparatu USG Doppler z wizualizagj naczyn do badania gtnic

zewmtrz i wewnatrzczaszkowych”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 wustawy z dnia 29 Bti@ 2004 r. Prawo zaméwie
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. N223, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058 udosgpniam tré¢ zapytah wraz z wyj&nieniem wszystkim uczestnikom
postpowania, bez ujawnianiaddta zapytania.

Pytanie 1

Zamawiajicy oczekuje zaoferowania przemego, przeninego aparatu USG. W zywku z
tym zadajemy pytanie: Czy poprzez ten zapis Zanjagjawymaga zaoferowania wysokiej klasy
przendnego aparatu ultrasonograficznego, zainstalowamegspecjalne dedykowanym dla niego
wozku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajcy wymaga aparatu przewtego z maliwoscia przeniesienia w
inne miejsce.

Pytanie 2

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaproponowanie wysokiej klasy przémego aparatu
ultrasonograficznego, ktory zostat wprowadzonyyrek pod koniec 2008 roku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiaicy wyrazi zgod na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu
ultrasonograficznego, ktéry posiada iiwosé rozbudowy o gtowice: liniowe, convex, sektorowe,
srédoperacyjne, endokawitarne, lecz na fizleisiejszy nie posiada movosci wspotpracy z gtowig
endoskopow?

ODPOWIED Z: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiaicy wyrazi zgod na zaproponowanie bardzo wysokiej klasy aparat®,US
ktory posiada wbudowarw aparat nagrywaekDVD-R oraz dysk twardy o pojeméa 120GB oraz
posiada maiwos¢ podhczenia dodatkowego zewtnznego dysku twardego?

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenieziaparat posiadagy funkcg — tzw. Cine LOP dwustopniaw
(wybér zaley od operatora):

1. podrczna pojemng 400 obrazéw

2. zawansowana akwizycja sekwencji do 15000 obrazéw
spetni wymogi Zamawiagego w pkt. 1 — parat CINE-LOOP

ODPOWIED Z: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaproponowanie wysokiej klasy ultrasonografu
posiadajcego zapis, oraz mbiwos¢ importu i eksportu zdf w formatach: JPG, avi oraz surowych
danych, jednak w formacie innynuriRaw Data?

ODPOWIED Z: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 7

Czy zamawiajcy wyrazi zgod na zaproponowanie wysokiej klasy ultrasonografu
posiadajcego 2 gniazda USB wbudowane a aparatastl do zapisywaniacfli oraz obrazéw na
urzadzeniach typu PEN-Drive?

ODZPOWIED Z: Nie.

Pytanie 8

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaproponowanie wysokiej klasy ultrasonografu
posiadajcego maliwosc wykonania pomiaréw na zanianym obrazie lecz nie posiadeggo na
dzien dzisiejszy meliwosci zmiany linii bazowej na zamzonym obrazie?

ODPOWIED Z: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajicy wyrazi zgod na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu
ultrasonograficznego posiadeggo zakres powkszania obrazuzado 32 razy (w tym powkszenia
obrazu rzeczywistego 8x natomiast zamreego a 32x)?

ODPOWIED Z: Zamawiajicy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajcy dopuci aparat posiadagy w gtowicy sektoroweja128 krysztatdw oraz
Lframe-rate” 360 obrgzéw/sek.?

ODPOWIED Z: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Czy zamawiajcy wyrazi zgod na zaproponowanie aparatu ultrasonograficznego,
posiadajcego w trybie PWD regulagkata korekcji bramki Dopplera w zakresie +/- 75 si@pn

ODPOWIED Z: Zamawiajicy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiaicy wyrazi zgod na zaproponowanie aparatu ultrasonograficznego,
posiadajcego maliwos¢ dokonania automatycznych pomiaréw Dopplerowskighwietlanych na
ekranie w czasie rzeczywistym oraz swyetlanych po zamreniu obrazu, jednak bez wiovosci
dokonania korekcji po zamteniu?

ODPOWIED Z: Zamawiajicy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaproponowanie wysokiej klasy przémego aparatu
USG, ktory posiada monitor LCD skiadany jak w lagéo z maliwoscia pochylu lecz nie
posiadajcego maliwosci obrotu monitora?

ODPOWIED Z: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy zamawiajcy wyrazi zgod na zaproponowanie gtowicy liniowej posiaqtagj zakres
czestotliwosci pracy szerszy niwymagany boa4-13 MHz i posiadagej szeroké& 47 mm?

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 15

Zamawiajcy wymaga, aby aparat posiadat ainwos¢ rozbudowy o obrazowanie w trybie
skrzyzowanych ultradwiekdéw. Prosimy zatem o potwierdzenie wysokiej klasy aparat USG, ktory
posiada m#iwos¢ rozbudowy o obrazowanie wielokierunkowa typu Coommb Imaging a 10-
poziomowe speini wymagania Zamawizggo tym zakresie?

ODPOWIED Z: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 16

Czy Zamawiaicy wyrazi zgod na wydhzenie terminu dostawy np. do 4 tygodni pod
warunkiem wstawienia aparatu zgsizego w okresie oczekiwania na dostaparatu wisciwego?

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 17

Prosimy o potwierdzenige zahczenie materialdw firmowych, opisu aparatu gzyku
polskim speni zapis SIWZ?

ODPOWIED Z: Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Termin sktadania ofert, wptaty wadium oraz otwaimiaetargu nie ulega zmianie.



